

Odsherred Fliser og Natursten ApS

CVR-nr.: 43271660

Langebrosvej 9
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/02/2023

Torben Schmidt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Odsherred Fliser og Natursten ApS
Langebrogade 9
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 43271660
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med fliser, klinker og belægningstegl og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 426.082 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 867.203 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		583.589
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.000
Resultat af ordinær primær drift		543.589
Andre finansielle indtægter	1	9.576
Øvrige finansielle omkostninger		-1.683
Ordinært resultat før skat		551.482
Skat af årets resultat		-125.400
Årets resultat		426.082
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000
Overført resultat		-373.918
I alt		426.082

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.
Goodwill		80.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	80.000
Anlægsaktiver i alt		80.000
Fremstillede varer og handelsvarer		45.260
Varebeholdninger i alt		45.260
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.628
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		761.679
Periodeafgrænsningsposter		2.136
Tilgodehavender i alt		769.443
Likvide beholdninger		172.939
Omsætningsaktiver i alt		987.642
AKTIVER I ALT		1.067.642

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		27.203
Forslag til udbytte		800.000
Egenkapital i alt		867.203
Hensættelse til udskudt skat		17.600
Hensatte forpligtelser i alt		17.600
Modtagne forudbetalinger fra kunder		96.897
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.747
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		62.195
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		182.839
Gældsforpligtelser i alt		182.839
PASSIVER I ALT		1.067.642

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Årets resultat	0	-373.918	800.000	426.082
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	401.121	0	441.121
Egenkapital, ultimo	40.000	27.203	800.000	867.203

Noter

1. Andre finansielle indtægter

kr.	2022
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.576
	<u>9.576</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

kr.	Goodwill
Tilgang	120.000
Kostpris 31. december	<u>120.000</u>
Årets afskrivninger	40.000
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>80.000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med TS 2022 Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Virksomheden har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel.
Huslejeforpligtelsen udgør 12 t.kr.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0